

Wągrowiec, dnia 28.06.2023 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

### Pytanie nr 1:

Projekt przewiduje zastosowanie dwóch rodzajów płyt sprężonych o grubości zarówno 20 cm i 26,5 cm, jednak część rysunkowa nie wskazuje jednoznacznie miejsc usytuowania poszczególnych płyt. Prosimy o informację czy płyty HC265, poza holem wejściowym przewidziano w innych pomieszczeniach?

### Odpowiedź do pytania nr 1:

Proszę przyjąć płyty stropowe wybranego producenta zgodnie z założonymi obciążeniami. Projektant zgodnie z opisem technicznym dopuszcza różne konstrukcje strop. Płyty HC265 były przewidziane w holu. GW na etapie wykonawstwa zobowiązany będzie dostarczyć projekt warsztatowy wykonany przez wybranego przez siebie producenta stropów.

### Pytanie nr 2:

Prosimy o zestawienie długości poszczególnych ław fundamentowych. Weryfikacja przedmiarów wskazuje rozbieżności pomiędzy długościami występującymi w projekcie a długościami przyjętymi w przedmiarze.

### Odpowiedź do pytania nr 2:

Projekt wykonawczy zawiera policzalne elementy zbrojenia w tym zestawienie stali dla poszczególnych ław na 1mb długości, przedmiar jest pomocniczy. Wykonawca może indywidualnie ustalić ilości zbrojenia. Oferent zobowiązany jest przewidzieć realny zakres prac niezbędny do prawidłowego wykonania zadania.

### Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie poprawnie wykonanego zestawienia stali zbrojeniowej dla ław fundamentowych, uwzględniającego ich faktyczne długości oraz zestawienia dla wieńców i trzpieni T-1, T-1a, T-4 i T5.

### Odpowiedź do pytania nr 3:

Projekt wykonawczy zawiera policzalne elementy zbrojenia, przedmiar jest pomocniczy. Wykonawca może indywidualnie ustalić ilości zbrojenia.

### Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zestawieniem stolarki a częścią rysunkową projektu w zakresie:

- brak w projekcie drzwi D1' występujących w zestawieniu
- brak w zestawieniu drzwi D1 występujących w projekcie,

- w zestawieniu ujęto 10 szt. drzwi D3 a w projekcie 11 szt.
- w zestawieniu ujęto 3 szt. drzwi D3' a w projekcie 2 szt. –
- w zestawieniu ujęto 1 szt. drzwi D4, których nie ma w projekcie
- w zestawieniu ujęto 1 szt. drzwi D4' a w projekcie 2 szt. –

Prosimy również o informację jakie drzwi zaprojektowano do toalet w szatniach. Brak informacji na rysunkach.

**Odpowiedź do pytania nr 4:**

- brak w projekcie drzwi D1' występujących w zestawieniu - D1' to drzwi D1 przy Sali pom. 0.3.
- brak w zestawieniu drzwi D1 występujących w projekcie, D1' to drzwi D1 przy sali pom. 0.3.
- w zestawieniu ujęto 10 szt. drzwi D3 a w projekcie 11 szt. Proszę przyjąć 10szt 1 szt D3 między pom. nr 0.11 i 0.12 to drzwi D4 o szer. Otworu 110cm.
- w zestawieniu ujęto 3 szt. drzwi D3' a w projekcie 2 szt. – Są 2 szt. D3'
- w zestawieniu ujęto 1 szt. drzwi D4, których nie ma w projekcie między pom. nr 0.11 i 0.12 to drzwi D4 o szer. Otworu 110cm zamiast opisu D3.
- w zestawieniu ujęto 1 szt. drzwi D4' a w projekcie 2 szt. – Należy przyjąć 2 szt.

Drzwi do toalet o wymiarach min. 80 x201 cm, w świetle otworu 90x210cm, drzwi z kratką transferową drewniane pełne ( bez przeszklenia) okleina kolor jasnego drewna sosnowego.

**Z POWAŻANIEM  
BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA**

**/-/ JAROSŁAW BERENDT**